Stargard, 05.02.2024 r.


Dot. GKI.271.13.2024.GCh. Sporządzenie dokumentacji projektowo- kosztorysowej p.n. Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK). 

Pytanie 1: 
Nr działki 22 o pow. ok 187ha nie pokrywa się z podaną w obwieszczeniu powierzchnią.

Odpowiedź:

Pytanie 2: 
Kiedy uzyskają Państwo tytuł prawny do terenu (zgodnie z par. 19 pkt 2 rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno- użytkowego).

Odpowiedź: Jesteśmy w trakcie procedury uzyskania tytułu prawnego.

Pytanie 3: 
Czy posiadacie Państwo Decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla w/w terenu? (zgodnie z par. 19 pkt 1 rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno- użytkowego).

Odpowiedź: Uzyskamy ją około 5 lutego 2024 roku.

  Pytanie 4:
  W załączeniu przesyłamy draft umowy z proponowanymi zmianami.

  Odpowiedź: Umowa po zmianach w załączeniu.

